26612.7
公共教学楼B 教育 否 否 1. 224元 /m² 32573.992 /

4

航空宇航学 16382.7
教育 否 否3 1.224元/m² 20052.49/

院楼 5

17638.7
否 否民航学院楼 教育 1.224元 /m² 21589.874 /

8

航空发动机 16176.5
否 否教育 1.224元 /m² 19800.10/5

学院楼 5

产学研及创 14884.8
是教育 否 / 1.368元/m6 20362.53

业楼 9

合计 (大写) 壹拾贰万柒仟捌佰壹拾柒元壹角肆分 ¥ 127817.14 元

注： 以上工程概 (预) 算计算收费的均以工程概 (预) 算中的工程费为计费基数。

付款方式： 按郑州航空港经济综合实验区建设局与乙方签订

编号： FJ-01-2024-501

房屋建筑工程和市政基础设施工程

施工图设计文件审查咨询协议

项目名称：郑州航空港区新能源零部件产业园建设项
且DK6(第一批)-1号厂房、31号厂房

郑州航空港区签订地点：

签订时间： 2025 年

— 1 —

05 月

建设单位:(甲方)  郑州比亚迪汽车有限公司

审查机构: (乙方) 河南利业施工图审查有限/Ax司

[...]

51025.5 工 业 不

否 / 1.2元 /亻 61230.6

6 DK6-6号

宿舍
61240.86 工业 不

囗 否 / 1.2元/吖 73489.0

7
DK6—7号

宿舍
51025.5 工业 不

口 不
囗 / 1.2元 /“ 61230,6

∝
ὶ
⌒

卜

丶̀

8
DK6-8号

宿舍
61240,86 工业 否 否 / 1.2元 /吖 73489.0

9
)KG一 宿 售

地下室
186183.5 工业 否 否 / 1.2元/亻 223420.2

合计 (大写)柒拾陆万贰仟叁佰陆拾玖元叁角贰分 Y762369.32元

付款方式:按郑州航空港经济综合实验区规划市政建设环

保局与乙方签定的 《定点采购合同》有关约定执行。

第三条 任何单位或个人不得擅自修改经审查合格的施
工图,确需修改的,凡涉及住建部第娟 号令第十一条和 《河

南省住房和城乡建设厅关于房屋建筑工程施工图审查批准后

勘察设计重大变更有关问题的通知》 (豫建设标 (⒛ 10)12

号)规定内容的,甲 方应将修改后的施工图设计文件送乙方审

查。变更审查费用参照 《实施细则》第十五条执行。否则建设

行政主管部门将按有关法律、法规规定,对相关责任单位予以